СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципальное образование
Середняковское сельское поселение
Костромского муниципального района
Костромской области

РЕШЕНИЕ

от «29» сентября 2020                                                                                      № 20

О индексации заработной платы

В соответствии с Уставом муниципального образования Середняковское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, для соблюдения норм, прописанных в 130 и 134 статьях Трудового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Середняковского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Произвести индексацию окладов денежного содержания всех сотрудников администрации Середняковского сельского поселения с 1 октября 2020 года в 1,04 раза.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области                                                                             И.Г. Поляков